

## **V.N. Holding ApS**

Prins Valdemars Vej 46  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 38 68 43 29

Årsrapport for 2019  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020

Vagn Knude Nielsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** V.N. Holding ApS  
Prins Valdemars Vej 46  
2820 Gentofte

**CVR-nr.:** 38 68 43 29  
**Stiftet:** 1. juni 2017  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Vagn Knude Nielsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingaktivitet, herunder at eje kapitalandele samt foretage investeringer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -401.760.

Egenkapitalen udgør kr. 301.176.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		-19.272	-20.619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	1.150.000
Finansielle indtægter .....		768	965
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-570.995</u>	<u>-947.404</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-589.499	182.942
Skat af årets resultat .....		<u>187.739</u>	<u>-18</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-401.760</u></u>	<u><u>182.924</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		285.000	411.000
Overført resultat .....		<u>-686.760</u>	<u>-228.076</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-401.760</u></u>	<u><u>182.924</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		686.433	686.433
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		871.000	871.000
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		1.557.433	1.557.433
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.557.433</b>	<b>1.557.433</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		245.266	3.862
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Tilgodehavender i alt .....		245.266	3.862
Værdipapirer .....		433.948	842.305
Likvide beholdninger .....		22.363	11.203
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>701.577</b>	<b>857.370</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.259.010</b>	<b>2.414.803</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		251.176	937.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>301.176</b></u>	<u><b>987.936</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.625	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.946.701	1.294.892
Anden gæld .....		<u>508</u>	<u>119.475</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.957.834</b></u>	<u><b>1.426.867</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.957.834</b></u>	<u><b>1.426.867</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.259.010</b></u>	<u><b>2.414.803</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	106.773	94.296
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>464.222</u>	<u>853.108</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>570.995</u>	<u>947.404</u>

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.